munitionem non sentis aliquam specialem perfectionem. signum est in /
firmitatis tue spiritualis vel mortis. Ignem em posuisti in finum et
non sentis calorem. Mel in ore et non sentis dulcedinem. Si vero co
solatorem sentis aliquam non tibi sed divine tribue bonitati.

Hec de calciamēto dñi bñdicta sufficiāt.

Tractatus fr̄is Guilhelmi de Gouda or
dinis minor̄ de obseruātia. de expositōe mis
se ⁊ de modo celebrandi. sacerdotibus devo
te celebrare volentibus utilis et necessari⁹.
Finit feliciter. Impressus Dauentre Anno
dñi. M. CCCCXIIII.